

زن و مرد گناهکار قصاص شدند

زن و مردی که در جریان دو پرونده جداگانه مرتکب قتل شده بودند، سحرگاه چهارشنبه در زندان رجایی شهر مجازات شدند.

کد خبر: ۶۷۲۰۴۵

تاریخ: ۲۲ شهریور ۱۳۹۳ - ۰۹:۴۵



به گزارش خبرنگار ما، یکی از محکومان زنی به نام شهربانو است که زمستان سال ۹۰ زن جوانی را به نام ربابه به خاطر سرقت به قتل رساند. ۱۶ بهمن ماه سال ۹۰ مأموران پلیس شهر قدس در جریان مرگ مشکوک زن جوانی در خانه‌اش قرار گرفتند و راهی محل حادثه شدند. مأموران پلیس در محل حادثه که خانه‌ای ویلایی در خیابان عمارت بود با جسد خونین زن ۳۱ ساله‌ای به نام ربابه روبه‌رو شدند.

تحقیقات جنایی

نخستین تحقیقات نشان داد ربابه از مدت‌ها قبل در این خانه به تنهایی زندگی می‌کرده است. خواهر مقتول گفت: خواهرم زن تنهایی بود و وضع مالی خوبی داشت. امروز برای دیدنش به خانه‌اش آمدم اما کسی در را باز نکرد تا اینکه نگران شدم و با کمک همسایه‌ها در را باز کردیم و با جسد ربابه داخل پذیرایی مواجه شدم. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، پزشکی قانونی علت مرگ ربابه را خفگی ناشی از فشار بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرد.

جنایت با انگیزه سرقت

از سوی دیگر بررسی‌های محل حادثه نشان می‌داد عامل یا عاملان حادثه با انگیزه سرقت دست به جنایت زده‌اند و بعد از قتل طلاها و جواهرات او را به سرقت برده‌اند. کارآگاهان در گام بعدی دریافتند روز حادثه زن جوانی به نام شهربانو که همسایه مقتول است به همراه پسر نوجوانش به خانه مقتول رفته است. همچنین فهمیدند شهربانو مقداری طلا به یکی از طلافروشی‌ها فروخته است. بنابراین مأموران به وی مظنون شدند و او را بازداشت کردند.

اقرار به قتل

متهم در بازجویی‌ها با تناقض‌گویی قصد داشت مأموران پلیس را فریب دهد اما وقتی با مدارک روبه‌رو شد به قتل زن همسایه اعتراف کرد. وی گفت: مدتی بود که مشکل مالی داشتم و به یک نفر مبلغی را بدهکار بودم. طلبکار هر روز به در خانه ما می‌آمد و پولش را می‌خواست اما من پولی نداشتم تا به او بدهم تا اینکه تصمیم گرفتم از همسایه‌مان قرض بگیرم اما او هم به من پول نداد. وی ادامه داد: روز حادثه وقتی پسر من - حمید - از مدرسه بازگشت، دو نفری به خانه مقتول رفتیم و با ربابه به خاطر گرفتن پول درگیر شدم. در این لحظه پسر من با چوب ضربه‌ای محکم به سر مقتول کوبید و او نقش بر زمین شد. من روسری به دور گردنش انداختم و فشار دادم تا خفه شد. سپس طلاهای او را سرقت کردیم و از آنجا بیرون آمدم و چند روز بعد هم طلاها را فروختیم. حمید هم

بعد از دستگیری حرف‌های مادرش را تأیید کرد.

محاكمه

دو متهم بعد از تحقیقات تکمیلی در شعبه 113 دادگاه کیفری محاکمه شدند. اولیای دم برای متهمان درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم شهربانو را به جرم مباشرت در قتل عمد ربابه به قصاص با چوبه دار و حمید را به جرم معاونت در قتل به زندان محکوم کردند. پرونده متهم اصلی بعد از تأیید حکم در شعبه 27 دیوان برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد. سرانجام حکم متهم سحرگاه چهارشنبه 19 شهریور ماه در زندان اجرا شد.

دومین متهم که قصاص شد

دومین محکوم، مرد جوانی به نام شاهین است که پاییز سال 85 زن برادرش را به قتل رساند. 26 مهرماه سال 85 مأموران کلانتری 148 انقلاب از قتل زن جوانی به نام فرشته در خانه‌اش حوالی خیابان جمالزاده باخبر شدند.

قتل تازه عروس

نخستین تحقیقات در محل حادثه نشان داد مقتول تازه‌عروسی است که 32 روز از عروسی‌اش گذشته که برادر شوهرش - شاهین - او را با ضربات چاقو به سرش به قتل رسانده است، همچنین معلوم شد همسایه‌ها شاهین را بعد از ارتکاب جرم دستگیر کرده‌اند. یکی از همسایه‌ها گفت: در خانه‌ام نشسته بودم که صدای دلخراشی از خانه همسایه شنیدم. به سرعت خودم را به خانه همسایه رساندم و دیدم که این مرد، زن همسایه را با چاقو هدف قرار داده است. من قصد داشتم مانع او شوم اما متهم با چاقو دست مرا هم زخمی کرد. بعد از این با کمک همسایه‌ها چاقو را از او گرفتیم و دستگیرش کردیم.

حرف‌های شوهر مقتول

شوهر مقتول هم گفت: شاهین چند روزی مهمان ما بود. او شب‌ها نمی‌خوابید به همین خاطر لحظه حادثه به داروخانه رفتم تا برایش قرص آرامبخش بخرم. وقتی از داروخانه برگشتم با این صحنه روبه‌رو شدم. متهم در بازجویی‌ها با اقرار به قتل زن برادرش گفت: چند شبی بود که آرامش نداشتم به همین خاطر برادرم به داروخانه رفت تا برای من قرص خواب بخرد. وقتی او از خانه بیرون رفت، مقتول برای من میوه به همراه چاقو آورد که يك لحظه او را شیطان دیدم. سپس کنترلم را از دست دادم و با چاقو به او حمله کردم و چندین ضربه به سرش زدم.

متهم هنگام ارتکاب جرم جنون نداشته است

همزمان با ادامه تحقیقات، پزشکی قانونی بعد از معاینه متهم تشخیص داد وی هنگام ارتکاب جرم جنون نداشته و شواهدی هم درباره جنون گذشته وی به دست نیامده است. متهم بعد از تحقیقات تکمیلی در شعبه 71 دادگاه کیفری محاکمه شد. اولیای دم برای شاهین درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم وی را مجرم شناخت و به قصاص با چوبه دار محکوم کرد. رأی دادگاه بعد از تأیید در شعبه 11 دیوان عالی کشور برای سیر تشریفات اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد. سرانجام متهم بعد از گرفتن استیذان حکمش سحرگاه چهارشنبه در زندان رجایی شهر قصاص شد. بدین ترتیب پرونده دو متهم برای همیشه بسته شد.